
Alles, was Ihr Auto braucht: fastbox.at und plankenauer.at

Diese Angebote sind nicht mit anderen Aktionen 
kombinierbar. Keine Barablöse möglich. Angebote 
nur mit DRIVERS CLUB-Card gültig. *Ausgenommen 
Felgen, Reifen und Originalteile **Gültig beim Kauf 
von mindestens zwei Neureifen.

EXKLUSIVE
MITARBEITERAKTION

Billiger tanken!
Sparen Sie 2 Cent 

pro Liter bei eni.

Reifenversicherung 
für 1 Jahr kostenlos**

Mobilitätsgarantie zum 
Service laut Hersteller-

angaben kostenlos

10 % Rabatt auf 
FASTBOX-Ersatzteile*

Ersteinlagerung 
im Reifenhotel 
kostenlos

Exklusive Aktionen 
und Rabatte

Mit der DRIVERS CLUB-Card genießen Sie zahlreiche Vorteile:

Detaillierte Infos und die 
exklusive DRIVERS CLUB-Card 
erhalten Sie beim Betriebsrat.

5 % Rabatt 
auf Reifen und 
Felgen

PreyssMi
Schreibmaschinentext
        Die Drivers Club-Card liegt im Betriebsratsbüro 
                       bei Herrn Michael Preyss auf!
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panther-gruppe.at

FASTBOX   KFZ-Service und Reparaturen

MOBILITÄTS-ZENTREN: Vollservice – Reifen und Service-
leistungen, KFZ-Service, Reparaturen
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PLANKENAUER   Reifen und Serviceleistungen

WIEN
1100 Wien, Laxenburger Str. 98a, Tel. 01 / 606 88 45, Mail: laxenburgerstr@fastbox.at
1110 Wien, Simmeringer Hauptstr. 31, Tel. 01 / 743 18 48, Mail: simmering@fastbox.at
1120 Wien, Ruckergasse 34, Tel. 01 / 817 65 80, Mail: ruckergasse@fastbox.at
1140 Wien, Hadikgasse 128-134, Tel. 01 / 895 10 55, Mail: hadikgasse@fastbox.at
1220 Wien, Donaustadtstr. 17, Tel. 01 / 202 57 67, Mail: donaustadt@fastbox.at
1230 Wien, Brunner Str. 86,  Tel. 01 / 867 43 55, Mail: brunnerstr@fastbox.at
1230 Wien, Breitenfurter Str. 164, Tel. 01 / 803 81 95, Mail: breitenfurterstr@fastbox.at

WR. NEUSTADT  Fischauer Gasse 217, Tel. 02622 / 695 20, Mail: wrneustadt@fastbox.at
ST. PÖLTEN  Mariazeller Str. 124, Tel. 02742 / 747 40, Mail: stpoelten@fastbox.at
GRAZ  Kärntner Str. 7a, Tel. 0316 / 711 819, Mail: graz@fastbox.at
SALZBURG  Robinigstr. 5, Tel. 0662 / 877 417, Mail: salzburg@fastbox.at
INNSBRUCK  Höttinger Au 45, Tel. 0512 / 280 410, Mail: innsbruck@fastbox.at

WIEN 22  Dassanowskyweg 16
Fastbox Tel. 01 / 259 60 38, Mail: dassanowskyweg@fastbox.at 
Plankenauer: Tel. 01 / 734 66 00, Mail: wien22@plankenauer.at

KLAGENFURT  Feldkirchner Straße 38
Fastbox Tel. 0463 / 410 987, Mail: klagenfurt@fastbox.at 
Plankenauer: Tel. 0463 / 51 20 71, Mail: klagenfurt2@plankenauer.at

VILLACH  Gaswerkstraße 19
Fastbox: Tel. 04242 / 431 220, Mail: villach@fastbox.at 
Plankenauer: Tel. 04242 / 246 51-0, Mail: villach1@plankenauer.at

WIEN  1230 Wien, Pfarrgasse 83, Tel. 01 / 617 44 20, Mail: wien23@plankenauer.at 

KÄRNTEN
9020 Klagenfurt, Harbacher Str. 2, Tel. 0463 / 322 43, Mail: klagenfurt1@plankenauer.at
9500 Villach, Richtstraße 45, Tel. 04242 / 343 98-0, Mail: villach2@plankenauer.at
9300 St. Veit an der Glan, Friesacher Str. 19, Tel. 04212 / 20 77-0, Mail: stveit@plankenauer.at
9100 Völkermarkt, Klagenfurter Straße 46, Tel. 04232 / 29 20-0, Mail: voelkermarkt@plankenauer.at
9400 Wolfsberg, Grazer Straße 19,  Tel. 04352 / 23 35-0, Mail: wolfsberg@plankenauer.at
9800 Spittal an der Drau, Villacher Straße 104, Tel. 04762 / 32 21-0, Mail: spittal@plankenauer.at

STEIERMARK
8020 Graz, Triester Str. 30, Tel. 0316 / 714 586-0, Mail: graz@plankenauer.at
8120 Peggau, Am Oberfeld 5, Tel. 03127 / 410 89, Mail: peggau@plankenauer.at
8330 Feldbach, Mühldorf 319, Tel. 03152 / 29 42-0, Mail: feldbach@plankenauer.at
8435 Wagna, Marburger Straße 98, Tel. 03452 / 83 691-0, Mail: wagna@plankenauer.at
8753 Fohnsdorf, Marktstraße 2, Tel. 03572 / 830 41-0, Mail: fohnsdorf@plankenauer.at
8850 Murau, Bundesstraße 14, Tel. 03532 / 27 12-0, Mail: murau@plankenauer.at

SALZBURG  
5020 Salzburg Stadt, Bayerhamerstraße 30-34, Tel. 0662 / 876 266-0, Mail: salzburg@plankenauer.at
5580 Tamsweg, Zinsgasse 19, Tel. 06474 / 21 20-0, Mail: tamsweg@plankenauer.at

LIENZ  Kärntner Str. 86, Tel. 04852 / 633 83-0, Mail: lienz@plankenauer.at



* Ausgenommen Reifen, Felgen und Originalteile. 
** Gültig beim Kauf von mind. zwei Neureifen. Keine 
Barablöse möglich. Angebote der Mitarbeiterkation 
nur mit der DRIVERS CLUB-Card gültig.

Ihre DRIVERS CLUB-Card müssen Sie einmalig mit Ihrer 
persönlichen Kartennummer hier registrieren:
www.drivers-club.at/aktivierung

Wichtig!
1. �Bitte tragen Sie bei der Registrierung im Feld „FIRMA“ Ihren Arbeitgeber  „Name Arbeitgeber“  ein.
2. �Ihre persönliche Kartennummer finden Sie direkt auf der DRIVERS CLUB-Card.

EINMAL REGISTRIEREN 
UND IMMER ALLE VORTEILE 
GENIESSEN!

Alles, was Ihr Auto braucht: fastbox.at und plankenauer.at

Mit der DRIVERS CLUB-Card genießen Sie zahlreiche Vorteile:

	� 2 Cent Rabatt auf jeden getankten Liter bei allen teilnehmenden eni ServiceStationen 

	 10 % Rabatt auf FASTBOX-Ersatzteile*

	 5 % Rabatt auf Reifen und Felgen 

	 Ersteinlagerung im Reifenhotel kostenlos

	 Reifenversicherung für 1 Jahr kostenlos**

	 Mobilitätsgarantie zum Service laut Herstellerangaben kostenlos

	 Exklusive Aktionen und Rabatte
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Schreibmaschinentext
Ihre Drivers Club-Card liegt im 
Betriebsratsbüro bei Herrn Michael Preyss auf!
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